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CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2012 

EDITAL COMPLEMENTAR 

RESULTADO DA PROVA ESCRITA/CLASSIFICAÇÃO 

 

A Comissão Municipal de Concurso Público nomeada através da Portaria nº 225 de 25 de maio de 
2012, torna público o resultado das provas escritas para os cargos de Agente Administrativo, 
Agente de Serviços Públicos I(A) e Auxiliar de Laboratório. Ainda, o resultado da Prova Prática para 
o cargo de Agente de Serviços Públicos I(A). Ao final, a classificação final para os respectivos 
cargos. 
 

RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS PARA OS CARGOS: 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

Cod inscrição Nome Pontos 

03 JOAO PAULO GUEBARA 7,50 

04 ROSANE APARECIDA DE SARRO 4,75 

05 FABRICIO ROSSETAO MANTOVANI 4,50 

08 ANA LUCIA PIOVESANA 5,75 

11 DAIANE KELI PEKIN 4,00 

12 ADRIANA CARDOSO 5,50 

13 ELIANA CRISTINA CARDOSO 6,50 

14 YAGO MATOSINHO 5,50 

19 CAMILA CRISTINA COSTA 6,50 

21 MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 5,75 

24 ALANA CRISTINA BOSCHILIA 3,50 

 

 

AGENTE DE SERVIÇOS PUBLICOS I (A) 

Cod inscrição Nome Pontos 

02 CLAUDIANE DE CASSIA TONIOL PEZARIN 2,00 

09 MARCIA DA SILVA CRISTOVAM 1,50 

10 JOSIVANE DONIZETE ALONSO 2,25 

15 VALERIA DE CASSIA SCOBOSA 2,75 

22 VALQUIRIA SCOBOSA 1,25 

 

 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

Cod inscrição Nome Nota  

01 VANESSA DANIELE BORGO ALVAREZ 7,50 

06 NATALIA CRISTINA DE SOUZA 3,50 

18 RAFAEL RODRIGUES CRUZ DA SILVA 8,25 

20 IARA DE FATIMA MISTICOLA 4,25 
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RESULTADO DA PROVA PRÁTICA PARA O CARGO: 
 

AGENTE DE SERVIÇOS PUBLICOS I (A) 

Cod inscrição Nome Pontos  

02 CLAUDIANE DE CASSIA TONIOL PEZARIN 3,00 

09 MARCIA DA SILVA CRISTOVAM 3,00 

10 JOSIVANE DONIZETE ALONSO 3,00 

15 VALERIA DE CASSIA SCOBOSA 3,00 

22 VALQUIRIA SCOBOSA 3,00 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS: 
 

AGENTE ADMINISTRATIVO 

 

Classificação Nome Pontos 

01 JOAO PAULO GUEBARA 7,50 

02 CAMILA CRISTINA COSTA 6,50 

02 ELIANA CRISTINA CARDOSO 6,50 

04 ANA LUCIA PIOVESANA 5,75 

05 MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 5,75 

07 YAGO MATOSINHO 5,50 

07 ADRIANA CARDOSO 5,50 

09 ROSANE APARECIDA DE SARRO 4,75 

10 FABRICIO ROSSETAO MANTOVANI 4,50 

11 DAIANE KELI PEKIN 4,00 

12 ALANA CRISTINA BOSCHILIA 3,50 

 

AGENTE DE SERVIÇOS PUBLICOS I (A) 

Classificação Nome Pontos 

01 VALERIA DE CASSIA SCOBOSA 5,75 

02 JOSIVANE DONIZETE ALONSO 5,25 

03 CLAUDIANE DE CASSIA TONIOL PEZARIN 5,00 

04 MARCIA DA SILVA CRISTOVAM 4,50 

05 VALQUIRIA SCOBOSA 4,25 

 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

Classificação Nome Pontos 

01 RAFAEL RODRIGUES CRUZ DA SILVA 8,25 

02 VANESSA DANIELE BORGO ALVAREZ 7,50 

03 IARA DE FATIMA MISTICOLA 4,25 

04 NATALIA CRISTINA DE SOUZA 3,50 

 

Itajobi, 19 de junho de 2012. 
 


